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

Jual Supra X-125.Terawat Spt

Baru,Hitam,Th'12,Hrg Bs Diatur,AB

Sleman.Hub:0815.7815.0999 TP

3 / 02055/1223

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:

081915555971/WA:08112651744

3 / 01946/1223

AC

Ruko dijual Jl.Letjend Suprapto Jogja

Kota,Strtgs,Ld:5m,Tnh 100m2,Bang 2lt

150m2,Hdp Timur,Hrg:2,3MHub

WA:087770079918

4 / 01909/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Cpt Ruko Mewah 3lt,Letak Stra-

tegis,SHGB,LT329m2.Hg8,5M NegoWA:

082138797888.Terbuka u/ Broker

3 / 01923/1223

AC

Jual rmh siap huni SHM,IMB

Lt:251LB:180, LD:15,5, 4Kt,2KM,List

1300W,Garasi.Taman.Lok Toyan Wates

KlnProgo(50mtr dr Jl nas)5mnt Kt Wates

10mnt Bdr Yia.WA:085292327888

5 / 01888/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual perumahan mewah siap huni Wates

Klnprogo SHM Type50/92m2,dkt YIA,

kampus H395Jt H:081229810250

3 / 01906/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15

meter dari Jl.Raya,TersediaType

142/97,142/125,145/170 bisa KPR

H:081328899111,08988051288

4 / 01907/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Asri Dijual di Sewon,Bantul

LT.1442m2. LB.550m2. 5KT. Hny 1,8mil-

yar. 081393812242

3 / 01916/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum Tata

Bumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB,2lt,

5KT,Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.

WA:082138797888.Terbuka utk Broker

4 / 01923/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Apik Baru 2Lt SHM di Pang-

gungharjo Residence strategis akses

mudah,asri,70m dr Ringroad Sltn,dkt

UMY,UAD,UGM LT/LB144/170 Balkon

Garasi+Carport 2mbl H081328671020

5 / 02030/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jakal Km.12 ke Tmr 2Km Lt/Lb 110/75

3KT,1Kmd,Grs,Jl 6m Simpangan

Ok,450Jt bs kredit 081904295921 Ng

3 / 02047/1223

AC

Gg Mawar 5E,Widoro,Ngropoh dkt UPN,

STIE YKPN,3Km Tidur,2Km Mandi, RTa-

mu, AC,Garasi Mobil ada tempat Tidur,

meja makan.25Jt/Th H:Blok F8Seturan

081328283797/082335984832

5 / 02004/1223

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

SERVIS

MOTOR DIJUAL

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 02010/1223

AC

Dikontrakan Rumah Kledokan CT XIX-

Blok A-30 Seturan Ada Teras Garasi

KmTamu,6KmTdr,1KmKlga,2KmMandi/T

,Gudang,2RJemuran,900Watt,Sumurpo

mpa,Jln Conblok H:081514224559

5 / 02031/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh LT220m LB100m Carport,3KT

,RT,RM,JL.Kyai Legi Gg.Dahlia 522

D.1Bngtpn Bantul T:081322285452

3 / 02041/1223

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00297/0623

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual pekarangan&rmh Luas:487m2

Dinas Sosial kesltn Jeblog Tn Nirmolo

Kshn Btl maaf tanpa P 085643450060

Harga 3,5M Boleh Nego

4 / 01896/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah SHM Lt:214m2 di Gesikan

Sumberagung Jetis Bantul.Serius

Hub:085600200610(TP)

3 / 01914/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHM Pek 313m Ld10m Pinggir

Jln,Lebar jln 6m Lap Potorono,Bgtpn,Btl

ke Timur,Strtgs 559Jt NegoHub:

081915532276 TP

4 / 01968/1223

AC

BU Dijual Tanah SHM Lt:467m2 Ld:24m

Lokasi Pajangan(Dekat LP) Hub:

081392317762 TP

3 / 01972/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHM LT:300m LD:6m Truk bisa masukJl

Bantul Km 8,5 belakang Warung Soto

Kemepyar.Tp Hub:081359292929

3 / 01974/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah pek utara Jejamuran Luas

142m2 jl depan aspal 5m Harga/m2 Rp

2,5Jt Ng Hub:082135479511

3 / 01990/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cepat Tanah Pekarangan:

500m2/SHM/150Jt/Lokasi Wadas Giri-

purwoKulonprogo.Nana:081325105858

3 / 02040/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh SHM Jombor Lt:172m2 Lok

Belakang Youth Center tepi Jalan

Hrg:3Jt/m Nego Hub:081809356534

3 / 02046/1223
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh SHMP LT187m2(11x17)Pagar Kli-

ling ada Sumurnya dkt Balai Kehutanan

Jl.Palagan Km.15 082192877196

3 / 02050/1223

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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